
1

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.
Ceník telekomunikačních služeb
platnost od 1.5.2021
(uvedené ceny jsou v Kč s DPH)

Hlasové služby
Tarify

Business 20 Byt 20
Zřízení telefonní stanice 200,00 
Přeložení telefonní stanice 200,00 
Měsíční paušál 100,00 
Hovorový kredit zdarma v tel.síti SU, p.n., a.s.

90,00 
Převod tel.stanice na jinou společnost 0,00 

0,00 
Podrobný výpis hovorů elektronický 0,00 

70,00 

1) Služba Neomezené volání zahrnuje volání zdarma do následujících směrů:
- volání v rámci ČR do pevné a mobilní telefonní sítě
- mezinárodní hovory na pevné telefonní stanice v zemích Německo, Polsko, Slovensko a Rakousko
Služba Neomezené volání nezahrnuje volání na telefonní čísla poskytující komerční služby a volání do neveřejných sítí.
Cena za službu na jednom tel.čísle při počtu do 5 tel.stanic ve firmě. Nad 5 tel.stanic je cena individuální.

2) Službu „Prázdniny“ lze aktivovat max. na 1 rok, poté bude tel. stanice zrušena
3) Za jedno telefonní číslo a za jedno účetní období (1 měsíc)

Datové služby
Měsíční platby Cena
Data DSL 4 / 1 Mbps 349,00
Data DSL 20 / 1 Mbps 399,00
Data Air 20 / 4 Mbps 399,00
Data Ethernet 20 / 4 Mbps 399,00
Data Ethernet 50 / 10 Mbps 499,00
Jednorázové platby
Zřízení služby 500,00

* Pro ostatní způsoby datového připojení (optic, …) je cena dohodou

Ostatní služby
Cena

Zásah technika - hodinová sazba 450,00
Správa mobilní telefonie (Kč/tel.číslo) 60,50
Nahrávání hovorů (Kč/tel.číslo) 99,00

Neomezené volání 1)

Telefon na prázdninách 2)

tištěný 3)



2

Pronájmy
Měsíční platby
Linka v areálu 483,00
Linka mimo areál 2177,00

do 24 měsíců po 24 měsících
Telefon do 499,- Kč 24,20 12,10
Telefon od 500,- Kč do 999,- Kč 54,45 18,15
Telefon od 1000,- Kč do 1999,- Kč 102,85 24,20
Telefon od 2000,- Kč do 2999,- Kč 151,25 36,30
Telefon od 3000,- Kč do 3999,- Kč 199,65 48,40
Telefon od 4000,- Kč do 4999,- Kč 254,10 48,40
Koncové zařízení pro datovou službu 49,00 29,00
Další zařízení  4,5% z pořizovací ceny 48,40

Koncové zařízení pro datovou službu (modem, router ...) lze pořídit i na xx měsíčních splátek
nebo jednorázově. Cena splátek se určuje dle ceny zařízení.
Při pořízení koncového zařízení se toto zařízení s pořízením služby stává vaším majetkem
a nemusí se vracet ani v případě, že přestanete naše služby využívat.
Při pořízení na splátky není možné výši splátek během splácení měnit.
Zařízení ale můžete předčasně doplatit, pokud budete potřebovat ukončit službu.
Částku, kterou ještě zbývá doplatit, najdete vždy ve svém vyúčtování za služby.

Hovorné (Kč/min)
Typ hovoru Kč/minuta
Hovory v rámci tel.sítě SU, p.n., a.s. 0,00
Národní 0,97
Mobilní síť v ČR 3,63
Mezinárodní - zóna 0 (okolní státy – pevné sítě) 1,82
Mezinárodní - zóna 1 (EU, Švýcarsko, Norsko - pevné sítě, USA, Kanada) 3,63
Mezinárodní - zóna 2 (Evropa mimo EU – pevné sítě, vybrané další státy) 5,93
Mezinárodní - zóna 3 (EU, Švýcarsko, Norsko - mobilní sítě) 9,32
Mezinárodní - zóna 4 (Evropa mimo EU – mobilní sítě, vybrané další státy) 12,95
Mezinárodní - zóna 5 (ostatní svět) 38,72
Mezinárodní - zóna 6 (satelity, prémiová čísla v zahraničí) 287,98
Neveřejné sítě (972, 973, 974, 95) 1,21

Veškeré destinace uvedené v tomto cenovém programu jsou nejdříve zpoplatňovány minimální účtovanou délkou hovoru: 
místní, meziměstské, mezinárodní hovory a hovory do mobilních sítí v ČR – 60 sekund, hovory do neveřejných sítí (972, 973, 
974, 95) 120 sekund. Dále jsou hovory zpoplatňovány účtovacím intervalem: 1 sekunda pro místní, meziměstské, mezinárodní 
hovory, hovory do mobilních sítí v ČR a hovory do neveřejných sítí (972, 973, 974, 95).



3

Seznam mezinárodních destinací
Zóna Země

0
1

2

3

4

5

6

Pevné sítě: Německo, Polsko, Rakousko, Slovensko
Pevné a mobilní sítě: Kanada, Spojené státy americké
Pevné sítě: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie a Vatikán, Kypr, Litva, 
Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, 
Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko
Pevné a mobilní sítě: Čína, Hongkong, Indie, Izrael, Jižní Korea, Kazachstán, San Marino, Singapur
Pevné sítě: Albánie, Andorra, Argentina, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá Hora, Gibraltar, Island, Írán, 
Japonsko, Jižní Afrika, Lichtenštejnsko, Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina
Mobilní sítě: Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, 
Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, 
Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Velká Británie a Sev. Irsko
Pevné sítě: Alžírsko, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Venezuela
Pevné a mobilní sítě: Arménie, Bělorusko, Egypt, Filipíny, Gruzie, Irák, Kolumbie, Kuvajt, Kyrgyzstán, Malajsie, 
Mauritius, Mexiko, Pákistán, Saudská Arábie, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Thajsko, Turkmenistán, Uzbekistán, 
Vietnam
Mobilní sítě: Albánie, Andorra, Austrálie, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gibraltar, Írán, Island, Japonsko, Jižní Afrika, 
Lichtenštejnsko, Makedonie, Moldávie, Monako, Rusko, Srbsko, Turecko, Ukrajina
Pevné a mobilní sítě: Afghánistán, Americká Samoa, Angola, Anguilla, Antarktida, Antigua a Barbuda, Aruba, 
Ascencion, Ázerbájdžán, Bahamy, Bahrajn, Bangladéš, Barbados, Barma, Belize, Benin, Bermudy, Bhútán, Bolívie, 
Botswana, Brunej, Burkina Faso, Burundi, Cape Verde, Cookovy ostrovy, Čad, Diego Garcia, Dominika, Dominikánská 
republika, Džibutsko, Ekvádor, Eritrea, Etiopie, Faerské ostrovy, Falklandy, Fidži, Francouzská Guayana, Francouzská 
Polynésie, Gabon, Gambie, Ghana, Grenada, Grónsko, Guadeloupe, Guam, Guatemala, Guayana, Guinea, Guinea Bissau, 
Haiti, Honduras, Indonésie, Jamajka, Jemen, Jordánsko, Kambodža, Kamerun, Katar, Keňa, Kiribati, Kokosové ostrovy, 
Komory, Kongo, Korejská lidově demokratická republika, Kostarika, Kuba, Laos, Lesotho, Libérie, Libye, Macao, 
Madagaskar, Malawi, Maledivy, Mali, Mariánské ostrovy, Marshallovy ostrovy, Martinik, Mauretánie, Mayotte, Midway, 
Mikronésie, Mongolsko, Montserat, Mosambik, Namibie, Nauru, Nepál, Niger, Nigérie, Nikaragua, Niue, Nizozemské 
Antily, Norfolské ostrovy, Nová Kaledonie, Omán, Ostrov svaté Lucie, Palau, Palestina, Panama, Panenské ostrovy (UK), 
Papua Nová Guinea, Paraguay, Peru, Pitcairn, Pobřeží slonoviny, Portoriko, Réunion, Rovníková Guinea, Rwanda, 
Salvador, Senegal, Severní Jemen, Seychely, Sierra Leone, Somálsko, Srí Lanka, Středoafrická republika, Súdán, 
Surinam, Svatý Kryštov a Nevis, Svatý Pierre a Miquelon, Svatý Tomáš a Princův ostrov, Svatý Vincenc a Grenadiny, 
Svazijsko, Sýrie, Šalamounovy ostrovy, Tanzánie, Togo, Tokelau, Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turks a Caicos, 
Tuvalu, Uganda, Uruguay, Vanuatu, Východní Timor, Wallisovy ostrovy, Zaire, Zambie, Západní Samoa, Zimbabwe
Pevné sítě: Kajmanské ostrovy, Ostrov svaté Heleny, Vánoční ostrovy
Mobilní sítě: Alžírsko, Argentina, Brazílie, Chile, Libanon, Maroko, Nový Zéland, Tchaj-wan, Venezuela
Satelity: Emsat, Inmarsat, Iridium, Thuraya
Premium rate services (audiotex)


	List1

